ANDRITL

WRT NOIC

- ANDRITZ RUTHNER DIVISION -

ZEICHNUNGSSTUECKLISTE/DRAWING-PARTLIST

aaaaaaaa

SPRITZRING

aaaaaaaaaa

SPLASH RING

xxxxxxx

* *kkkhkkkkkkkhhhhix

POS A MENGE MGEH BEZEICHNUNG
ITEM R QUANT. UNIT NAME

2006 09 28 15:18 70
SEITE/PAGE: 1

aaaaaaaaa

742 ZNR./DRAW.: 20K094365

*hkkkkkkhhkkkkkkhhhhkkkkhhix

WERKSTOFF  GEWICHT
MATERIAL WEIGHT

001

1 STK RINGHAELFTE
25 X @300/ @144
PCS HALF RING

002

1 STK RINGHAELFTE
25 X @300/ @144
PCS HALF RING

003

4 STK PLATTE
5X10X65
PCS PLATE

004

2 STK GEWINDEEINSATZBUECHSE ENSAT 302
M8 X 15 MM  INNENGEWINDE
Lief.: KURTH Art.: 302 0 080.
Gewindeeinsatz mit Schneidschli
Aussengewinde: 12 x 1,5

PCS INSERT NUT ENSAT 302
M8 X 15 MM INTERNAL SCREW THREA
suppl.: KURTH Art.: 302 0 080
insert nut with cutting slot
external thread: 12 x 1,5
TEILENR./PART NUMBER: 3/113896

005

2 STK ZYLINDERSCHRAUBE DIN912
M8 x 40

PCS HEXAGON SOCKET HEADCAP SCREW DI
M8 x 40
TEILENR./PART NUMBER: 3/273210

006

2 STK ZAHNSCHEIBE DIN6797
A84

PCS TOOTHED LOCK WASHER DIN6797
A84
DISK MATERIAL ... A2
TEILENR./PART NUMBER: 3/297861

007

2 STK SCHEIBE DIN433
8,4 -

PCS PLAIN WASHER DIN433
8,4 -
TEILENR./PART NUMBER: 3/283597

008

1 STK O-RING
ID144 X 5
PCS O-RING

BEARBEITER/PERSON IN CHARGE: WRT/PUNZ FR

G

PPH 0,65

PPH 0,65

PPH 0,04

1.4305 EN10088 0,02

50
tz

A4-70 0,04

N912

A2

A4

NBR 65 SHORE A

ESAMT/TOTAL: 1,40




